t, quando acribuno liberatur, &

sl ity torwi Hicyonymi Lib. 1.

cum erat, cum effet ex gentibus , compullt
circuncidi. Proprer fubintroduétos autem falfos
fratres, qui fubintroicrunt explorare liberratem
noftra,quam habemus in Chrifto lefu; vtnosin
{feruitutem redigerent

neatapud vos. Ab hisPautem qui videbantur efic
aliquid , quales aliquando fuerint, nihil mea in-
terelt: Deus perfonam Hominis non accipit. Mi-
hi € enim qui videbantur,nihil contulerunt. Sed

enangelium praputij, ficut Petro circancifionis.

I ondeat , illamque coticludat, fed effe ordinem lecgs
nis & fenfus : Sed neque Titis qui wiecun erat , cums effet ex gen=
dibus , compulfus eft circan Statimique fubiungar qua
canfa fucrit,vead circuncifionem impellereturinuitus: pro-
per fubineroduttos , inquit, falfosfrarres, qui fubintroierunt ex-
: plovare hibertatem noftram , quari
Sed ® neq; Titus,qui me-  habends an Chriffo Jefi , vt nosin
{t [ernitutem redigerene. Qui cum
ministerrerént , & multitudis
ne vellent nosalibertate Chyi-
ftiin icgis wraducere fernitg-
tem , nead tempus quidem eis
ceflimus , vt circunicideres
mus Titum : maximeé cum &
ni]qua ob ecclefialticam pa-
¢em potuerit hos neceffitas
excufare , & hoc totum feci=
mus , vt vobis nulla fuerit ocs
cafioab Euangelij gratia reces
dendi. Siigitur nos Hierofoly-
mis interrantos fudzos immi-
QUi jencibus hinc inde falfis fra-
tribus, & his qui maiores erantzliqua ex parte cohibenti-
bus,nulla potuimus viacratione compelli , vt obfernares
mus dircincifioneni, quam {tiebamus elle Anftam : ®osex
gentibus, vos in Galatia, vos quibus vis nulla inferri poteft,
vltro d gratiarecedentes , ad legisiam abolitz cranfcendiftis
Vetultarei.
b & 4bhisauterisquividebantut offe aliquid, quales aliquando fue
rintmihil mea intereft,8c.] Licer,inquir, Perrum & loannem
Dominus {ecum apoftolos habuerir, & l.'l“.ms‘ﬁgur;atum eum
in monte viderint , & {uperiftos ecclefiz fit pofitum funda-
mertum, mihitamennthil referr: quia non aduerfumeos
loquor,quieotempore Dominum fequebantur: fed aduer-
fumeosloquor quinunelegem preponuntgratiz : necde-
traho praecefforibus;necinaliqua parte accufo maiores, fed
hocdico, quia Deus perfonam hominis non accipiL Non
énim accepit Moyli, nonaccepit Dauid , non accepitalio-
rum,nececrum ergo accipier,qui cedere quibufdam viden-
turad tempus ,tametliipfi mecum{entiant : Petro quoque
dicente :1n vevitare cognofco quis no eft acceptor per[onarum Dexs:
ﬁ’dm omniloco, quitimet enm , & opm:mrmfhrsnﬁs; acceprabilisei
.‘ﬁ. %ujtaquc argumento lplb {anckus Apoﬂolus Perrus
aduerfumeosquiin Cornelio exgentibus baptizato , nec
circuncifo [candalum fuftinebant , vritar, & placateos , fe
non }muu[ﬁ': negare aquam his qui Spiriturn fan&um acce-
perant ; eodemnuncfanctus Apottolus Paulus aduerfumi-
pfum Perrum difpurat, quéd perfonarum non fic acce-
pror Deus , fed vnumquemgque pro veritate iudicet. Et
ita cauté & pedetentim interlaudem & obiurgationem Pe-
tri mediusincedic , vré& i"l.l:Ci’H:)i'i Apoi}olo deferar ; &
nihilominusaudactereireliftat in faciem, veritate conpul-
{us.
C & Mibenim quividebantar , nilil contulerunt.) Ipfc ﬁlpt‘-
rius cumillis contulic, 8 multaad eos retulic, qua ingenti-
bus perpecrar:illi nihil contulerunt ei, fed tantmmodo
quie ab eo dicta funt comprobantes , dexteras dederunt
confortij, & voum fuum Paulique Euangelium firmaue-
runt. Rurfum norandum quéd geyeridnm, ideft , contu-
lerunt 4 verbumipfumfitingreco, dequoante tradtaur
mus.
d € Sed contra cum vidiffent quod creditum est mibi Enangs-
liwmpraputip8ec.] dmppSammelt, & multis que in medio funt
interiectafublatis, (ic breuirer legi porelt: mihi enim qui |
videbantur effe, nihil contulerunt ; fed econcra dexteras |
dederuntmihi 8 Batnabz (ocietats.  Aurcerteille ablque
iadtatione fui, oceunluseftfenfos, mihi qui videbanrur el
fealiquid , nihil contulerunt : fedecontradme eis colla-